
 

 

                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

--- 

 
               Λάρισα,  31 Αυγούστου 2021 
               Αριθ. Πρωτ:  8312 
 

Ταχ. Δ/νση : Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 41335 – Λάρισα 
Ιστοσελίδα : https://dipe.lar.sch.gr 
Πληροφορίες : Α. Γιακουβή 
Τηλέφωνο : 2414409846 
e-mail : dipelar@sch.gr 

tmanaplirotes@gmail.com 
 

 

            

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης  προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ71-

Δασκάλων ΕΑΕ,  ΠΕ08.ΕΑΕ-Καλλιτεχνικών ΕΑΕ, ΤΕ16.00.ΕΑΕ-Μουσικής ΕΑΕ, ΠΕ11.ΕΑΕ-Φυσικής Αγωγής ΕΑΕ, 

ΠΕ86.ΕΑΕ-Πληροφορικής ΕΑΕ και ΠΕ91.01.ΕΑΕ-Θεατρικών Σπουδών ΕΑΕ, μελών Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΔΕ01-ΕΒΠ) και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού κλάδων ΠΕ21-Λογοθεραπευτών, 

ΠΕ23-Ψυχολόγων, ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, ΠΕ28-Φυσικοθεραπευτών, ΠΕ29-Εργοθεραπευτών και 

ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών (πλήρους ωραρίου), που προσελήφθησαν στην Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης 

Λάρισας, στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 

αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022»  με κωδικό ΟΠΣ 5131503, του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020 - 

Α΄ φάση διδακτικού έτους 2021-2022» 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14, 16 και 17 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τον Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τον Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρίες και 

του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρία». 

mailto:dipelar@sch.gr
mailto:tmanaplirotes@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΦΨ846ΜΤΛΗ-ΙΑ1



 

 

4. Το Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τον Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199Α) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Τον N. 4547/2018 (Τεύχος Α’102/12.06.2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 46 περί «Ρυθμίσεις Θεμάτων Ειδικής Αγωγής» του Ν. 4264/15-05-2014 (ΦΕΚ 

118Α). 

8. Τον N. 4823/2021 (ΦΕΚ: 136 Α 03.08.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

9. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄ ) Υπουργική Απόφαση 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Την με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

11. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

13. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 

και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

14. Τη με αριθμό πρωτ. 3182/17-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΠΙ746ΜΤΛΗ-ΡΑΝ) Απόφαση περί ορισμού των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 

του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης:  «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 

ΑΔΑ: ΨΦΨ846ΜΤΛΗ-ΙΑ1



 

 

έτος 2021-2022»  με κωδικό ΟΠΣ 5131503, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

15. Την υπ’ αρ. πρωτ. 90611/11-08-2021 (ΑΔΑ:6Υ0Σ46ΜΤΛΡ-ΥΓΑ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131503) στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως  

τροποποιείται και ισχύει. 

16. Την αριθμ.  3216/20-08-2021 (ΑΔΑ:  ΨΒΝΘ46ΜΤΛΗ-ΙΩΙ) Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης 

και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης: 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 5131503, με συγχρηματοδότηση 

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

17. Την με αριθμ. πρωτ. 104782/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Πρόσληψη  850 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης 

και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131503) για το διδακτικό έτος 2021-2022» 

18. Την με αριθμ. πρωτ. 104389/Ε4/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-8ΑΞ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Πρόσληψη 1.168 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131503) για το διδακτικό έτος 2021-2022» 

19. Την ανάγκη τοποθέτησης και τις δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων των ενδιαφερόμενων 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών, των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΔΕ01-ΕΒΠ), που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

20. Τα στοιχεία τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

όπως αντλήθηκαν από τον ΟΠΣΥΔ . 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση και διάθεση σε σχολικές μονάδες ΣΜΕΑΕ ή/και Τμήματα Ένταξης από 01-09-2021 και 

μέχρι την λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022, των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

κλάδων ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ,  ΠΕ08.ΕΑΕ-Καλλιτεχνικών ΕΑΕ, ΤΕ16.00.ΕΑΕ-Μουσικής ΕΑΕ, ΠΕ11.ΕΑΕ-Φυσικής 

Αγωγής ΕΑΕ, ΠΕ86.ΕΑΕ-Πληροφορικής ΕΑΕ και ΠΕ91.01.ΕΑΕ-Θεατρικών Σπουδών ΕΑΕ, μελών Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΔΕ01-ΕΒΠ) και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού κλάδων ΠΕ21-

ΑΔΑ: ΨΦΨ846ΜΤΛΗ-ΙΑ1



 

 

Λογοθεραπευτών, ΠΕ23-Ψυχολόγων, ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, ΠΕ28-Φυσικοθεραπευτών, ΠΕ29-

Εργοθεραπευτών και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών (πλήρους ωραρίου), που προσελήφθησαν στην 

Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας, στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 

υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022»  με 

κωδικό ΟΠΣ 5131503, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020», ως εξής: 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ-ΠΕ71-ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΓΕΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 24 

2 ΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 24 

3 ΓΚΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 24 

4 ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

5 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

6 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

7 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗ 24 

8 ΝΤΟΥΜΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗ 24 

9 ΤΖΙΜΟΥΔΗ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 24 

10 ΦΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 24 

ΑΔΑ: ΨΦΨ846ΜΤΛΗ-ΙΑ1



 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ08.ΕΑΕ-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΑΕ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΔΑΛΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08.ΕΑΕ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΔΙΑΧΥΤΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 24 

2 ΚΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08.ΕΑΕ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ91.01.ΕΑΕ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΑΕ /ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ91.01.

ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24     

2 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ91.01.

ΕΑΕ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 20 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗ 4 

 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΤΕ16.00.ΕΑΕ –ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΑΕ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΛΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ16.00.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

    

2 ΜΑΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 14 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 10 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΨ846ΜΤΛΗ-ΙΑ1



 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ11.ΕΑΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΑΕ  /ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1 ΔΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 24 

2 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 24 

3 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

4 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 24 

5 ΨΥΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗ 24 

 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ86.ΕΑΕ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΑΕ  /ΣΜΕΑΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

    

2 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 20 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 4 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΔΕ01-ΕΒΠ (ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) /ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 30 

2 ΠΑΓΚΟΥΡΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 

- ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 30 

ΑΔΑ: ΨΦΨ846ΜΤΛΗ-ΙΑ1



 

 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 30 

4 ΠΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΕ01 1ο  ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 30 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ21-ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΛΑΠΠΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΛΙΛΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 15 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ (ΔΑΔ) 10 

2 ΜΠΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 15 

1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 10 

3 ΤΕΚΕΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗ 20 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 5 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΣΑΙΑΣ ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗ 20 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 5 

2 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 20 

1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 5 

3 ΡΕΠΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ - 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 15 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 10 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΨ846ΜΤΛΗ-ΙΑ1



 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ25-ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΒΑΓΕΝΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗ 20 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 5 

2 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 15 

1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 10 

3 ΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 20 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ (ΔΑΔ) 5 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ28-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ28 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 25 

2 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΔΙΑΧΥΤΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 25 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ29-ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΔΙΑΧΥΤΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 20 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 
(ΔΑΔ) 5 

2 ΠΑΝΑΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 15 

1ο  ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 10 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΨ846ΜΤΛΗ-ΙΑ1



 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ30-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 15 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 10 

2 ΚΙΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 15 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ (ΔΑΔ) 10 

 

Αποκλειστικά για θέματα προσμέτρησης προϋπηρεσίας σε πίνακες κατάταξης ως ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας λογίζεται η 01/09/2021 για όλους τους ανωτέρω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς και 

μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΔΕ01-ΕΒΠ) . 

       

                                                                      

             Η Διευθύντρια ΠΕ Λάρισας 

 

 

                                                                                                                              Αικατερίνη Καραγιώργου 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αναφερόμενους εκπ/κούς 
2.  Διευθυντές Σχολικών Μονάδων 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. ΠΥΣΠΕ Λάρισας 

2. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού (Μητρώα , Myschool) 
3. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

4. Π.Μ. 

ΑΔΑ: ΨΦΨ846ΜΤΛΗ-ΙΑ1


		2021-09-01T09:14:23+0300
	Athens




